



# LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJA

## SUSITIKIMO PROTOKOLAS

2016-12-15, LASF būstinė, Draugystės g. 19-344, Kaunas, LT-51230

Susitikimo tikslas- susitarti dėl Lietuvos automobilių sporto federacijos (toliau LASF) ir Lietuvos kartingo federacijos (toliau LKF) tolimesnio bendradarbiavimo.

Susitikime dalyvauja: Romas Austinskas (LASF prezidentas), Renata Burbulienė (LASF generalinė sekretorė – teisininkė), Valdas Jonušis (LKF prezidentas), Karolis Razas (LKF generalinis sekretorius).

### Aptarti klausimai:

1. Lietuvos kartingo sporto administravimas
2. Tarptautinių Kartingo vairuotojų licencijų išdavimas
3. Glaudesnis LASF ir LKF bendradarbiavimas

### 1. Klausimas:

#### Lietuvos kartingo sporto administravimas

LKF atstovai išreiškė nuogastavimą, jog sklando gandai, kad LASF ketina perimti kartingo sporto valdžią ir administravimą iš LKF. LASF atstovai paneigė šią informaciją ir pabrėžė, jog Lietuvoje LASF pripažįstama kaip vienintelė automobilių (įskaitant kartingus) sporto valdžia šalyje, tačiau istoriškai susiklostė, kad LKF veikia kaip atskiras juridinis asmuo administruojantis kartingų sportą, nes šią teisę LASF delegavo įgyvendinti LKF. Todėl, LASF neturi tokių planų atimti iš LKF teisės administruoti šią sporto šaką ir atimti finansinio bei administracinio savarankiškumo. Atsižvelgiant į tai, LASF artimoje ateityje planuoja pasiūlyti LKF kaip juridiniam asmeniui veikti LASF'e komiteto pavidalu, išlaikant administracinį ir finansinį autonomiškumą. Tokio pobūdžio federacijų bendradarbiavimas padėtų pasiekti norimų tikslų: sporto masiškumo ir matomumo didinimo, administravimo naštos ir kaštų mažinimo ir kt. Kai tik LASF turės projektą kaip atrodytų federacijų bendradarbiavimas ir naudos, LASF atstovai pažadėjo pristatyti tai LKF bendruomenei.

### 2. Klausimas

#### Tarptautinių Kartingo vairuotojų licencijų išdavimas

Atsižvelgiant į tai, kad tik LASF yra CIK-FIA (tarptautinė automobilių federacijos kartingo komisijos) narys, LASF Taryba priėmė sprendimą išdavinėti tarptautines kartingo vairuotojo licencijas. LKF manymu, tokiu atveju gali komplikotis visas licencijų išdavimo procesas, be to, gaunamos lėšos yra vienos iš nedaugelio LKF pajamų šaltinių, o nemaža dalis jų skiriama CIK-FIA prizinio fondo sąskaitai apmokėti. LASF patikino, kad Tarptautines kartingo vairuotojo licencijas nori išdavinėti ne dėl finansinės naudos, o dėl juridinės pusės- kad licencijos pilnai atitiktų visus Lietuvos ir Tarptautinius teisės aktus. Federacijos sutarė, kad Tarptautinės kartingo licencijos bus išduodamos LASF vardu per LKF, t.y. LKF priims paraiškas bei kitus dokumentus ir mokėjimus iš pareiškėjų ir užsakyms licencijas per LASF. Taip pat sutarta, kad licencijos išdavimo mokesčių gaus LKF, o LASF bus sumokama tik licencijos gamybos kaina.

### 3. Klausimas

#### Glaudesnis LASF ir LKF bendradarbiavimas

LASF išreiškė norą būti labiau įtraukti į LKF veiklos procesą, todėl sutarta, kad informacija apie LKF tarybos posėdžius bei suvažiavimo medžiaga bus pateikiama LASF, o pareiškus norą LASF atstovai bus kviečiami dalyvauti susirinkimuose svečių teisėmis.

LASF prezidentas

Romas Austinskas

LASF generalinė sekretorė – teisininkė

Renata Burbulienė

LKF prezidentas

Valdas Jonušis

LKF generalinis sekretorius

Karolis Razas